•C O/Mo/riíof^icd da ̂â^ía/^-fxàa C^df^tAÍícay de (§^x> ̂ Ixx^ae
BKfiSa
-'íA^hi.':^

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 397/2022
Na lOa SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/04/2022 Solicita os serviços de motoniveiamento e
cascaihamento na Rua Marceiina Pires da Silva,
assim como a implantação de tubulação para
passagem de água.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

os serviços de motoniveiamento e cascaihamento na Rua Marceiina Pires da Silva,

assim como a implantação de tubulação para passagem de água.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar

melhores condições de tráfego na referida via, uma vez que a mesma se encontra em

precário estado de conservação, causando transtornos àqueles que por ela passam,

além de aumentar o risco de acidente. Ademais, é necessária a implantação da

tubulação para evitar enchentes, dentre outros problemas.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

6 de abril de 2022.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 06/04/2022 - 17:23 4745/2022

/vtc

X
cn

1-

ihcp
OCL

(ò CC
T- oy

CMci

12
OI

£ 9.

CO ̂
CD o

Le
CD
ID C

< (O
Q.y

z s
0 3
oc
CC w
LU s

Q- S

CC 3

§8
5:5
X B
LU CT

2
^ O
LU CC

01
2 E
o ra
D. u

l|
0) £

■|,É
.9^ CD

O.^
"O

CC CD

tn ^C/) CO

o-c
O ^^ CO" CO
CD QJ

o

'0 g
B O)
c "C
0 o
E o
3 1-
O -3
O 0

C
0 O

üCO
LU 2

CD
CL